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398 JULIA CHAVES MOREIRA NEVES 28/08/2006 1º 79,00 20,00 59,00 18,00 20,00 5,00 2,00 5,00 3,00 3,00 3,00

355 YASMIN PAIVA OLIVEIRA DAMASCENO 19/09/2004 2º 77,50 19,50 58,00 20,00 16,00 7,00 2,00 5,00 3,00 3,00 2,00

95 JULIA DOS SANTOS PINTO SILVA 27/09/2005 3º 76,50 19,50 57,00 18,00 18,00 4,00 3,00 5,00 3,00 3,00 3,00

81 LUCAS VITOR RESENDE CAIXETA 26/04/2003 4º 76,25 19,25 57,00 18,00 20,00 4,00 2,00 5,00 2,00 3,00 3,00

266 LAIS ABREU SILVA 01/05/2007 5º 75,75 19,75 56,00 20,00 18,00 5,00 3,00 4,00 2,00 2,00 2,00

9 AMANDA STARLING DE AZEVEDO BAHIA 07/02/2000 6º 75,00 20,00 55,00 20,00 16,00 4,00 2,00 5,00 3,00 2,00 3,00

410 JULIA SANTOS DE ARAUJO 07/08/2005 7º 75,00 20,00 55,00 18,00 18,00 4,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00

273 MARIANA BEATRIZ BARROSO DE ANDRADA 04/11/2007 8º 74,00 20,00 54,00 20,00 16,00 4,00 2,00 5,00 3,00 3,00 1,00

443 GUILHERME SIQUEIRA OLIVEIRA 27/02/2006 9º 73,00 20,00 53,00 20,00 14,00 6,00 1,00 4,00 3,00 2,00 3,00

15 LARA ASSIS FREITAS 12/04/2004 10º 73,00 20,00 53,00 18,00 18,00 4,00 1,00 5,00 2,00 2,00 3,00

341 LAURA DE SA• BRAZ DE MATOS 17/07/2006 11º 73,00 19,00 54,00 18,00 18,00 3,00 2,00 5,00 3,00 3,00 2,00

99 MARIA FERNANDA MATEUS MARINHO 02/09/2006 12º 72,75 19,75 53,00 14,00 20,00 4,00 2,00 4,00 3,00 3,00 3,00

406 MARCIO CRUZ JUNIOR 16/04/2000 13º 72,50 19,50 53,00 20,00 16,00 3,00 3,00 5,00 2,00 2,00 2,00

429 GUSTAVO MARTIN RESENDE PEREIRA 13/11/2006 14º 72,50 19,50 53,00 20,00 16,00 3,00 2,00 5,00 1,00 3,00 3,00

332 TOMAS GUIMARAES RODRIGUES 13/09/2006 15º 72,00 20,00 52,00 18,00 16,00 4,00 3,00 4,00 3,00 2,00 2,00

315 JULIA MELO RIBEIRO 21/02/2007 16º 71,75 19,75 52,00 20,00 16,00 3,00 2,00 4,00 2,00 2,00 3,00

96 LUIZA FARIA RODRIGUES 16/04/2007 17º 71,75 19,75 52,00 18,00 12,00 6,00 2,00 5,00 3,00 3,00 3,00

212 LUIZ GUSTAVO COSTA 14/09/2004 18º 70,25 19,25 51,00 18,00 16,00 3,00 2,00 5,00 2,00 2,00 3,00
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6.2.4. Será eliminado deste Vestibular o candidato que:

a) Não obtiver o mínimo de 30 (trinta ) pontos no total de pontos distribuídos no conjunto de conteúdos da Prova Objetiva. 

6.3.1. A Redação terá valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuída nota zero, de acordo com os critérios de correção.
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13 CAMILA DE SA OLIVEIRA 03/11/2005 19º 70,00 20,00 50,00 18,00 16,00 2,00 2,00 4,00 3,00 2,00 3,00

50 WAGNER LUIZ RASO TAFURI 05/09/1964 20º 70,00 20,00 50,00 16,00 18,00 2,00 2,00 4,00 2,00 3,00 3,00

193 ANA LUIZA FERREIRA MOREIRA 24/03/2007 21º 69,75 19,75 50,00 20,00 16,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00

161 LIVIA MONTE RASO COUGO PAIVA 05/11/2007 22º 69,75 19,75 50,00 18,00 16,00 2,00 2,00 4,00 3,00 2,00 3,00

377 PEDRO HENRIQUE DA CRUZ MARIO 26/05/2006 23º 69,75 18,75 51,00 18,00 16,00 3,00 3,00 4,00 3,00 2,00 2,00

289 VITORIA MARIA SOUZA ASSIS 31/05/2004 24º 69,00 20,00 49,00 16,00 16,00 3,00 2,00 4,00 3,00 3,00 2,00

59 GUSTAVO NOGUEIRA SILVEIRA 24/09/2007 25º 68,75 19,75 49,00 18,00 12,00 4,00 3,00 4,00 3,00 2,00 3,00

36 JULIA ISABEL CIMINO 09/03/2007 26º 68,75 18,75 50,00 20,00 12,00 4,00 1,00 5,00 2,00 3,00 3,00

148 FREDERICO MORAES ZEBRAL SEGUNDO 03/07/2006 27º 68,50 19,50 49,00 14,00 18,00 1,00 2,00 5,00 3,00 3,00 3,00

53 ANA LUIZA FARIA ALVES COREA 30/10/2003 28º 68,00 20,00 48,00 18,00 16,00 3,00 1,00 5,00 2,00 2,00 1,00

408 ANA LAURA DE FIGUEIREDO CARLOS 15/12/2004 29º 68,00 20,00 48,00 18,00 16,00 2,00 0,00 4,00 3,00 3,00 2,00

204 ALICE TEIXEIRA COSTA 31/05/2007 30º 68,00 20,00 48,00 16,00 18,00 0,00 3,00 4,00 2,00 3,00 2,00

366 ARTHUR BATISTA MALTA DE PAIVA 12/04/2007 31º 68,00 20,00 48,00 14,00 16,00 2,00 3,00 4,00 3,00 3,00 3,00

419 BERNARDO OLIVEIRA ABRAO 11/02/2008 32º 68,00 20,00 48,00 14,00 16,00 3,00 3,00 5,00 2,00 2,00 3,00

407 MARIA CLARA SOUZA COSTA 25/03/2006 33º 67,75 19,75 48,00 14,00 18,00 4,00 1,00 4,00 2,00 3,00 2,00

194 NATALIA DE LIRA MELO 22/08/2008 34º 67,75 18,75 49,00 20,00 14,00 3,00 1,00 4,00 1,00 3,00 3,00

164 TARCI•SIO AUGUSTO FERREIRA DA COSTA OLIVEIRA 11/01/1999 35º 67,50 19,50 48,00 20,00 12,00 3,00 1,00 4,00 3,00 3,00 2,00

25 MARIA FERNANDA DE CASTRO MORAIS ROQUIM 07/01/2002 36º 67,50 19,50 48,00 18,00 14,00 4,00 2,00 3,00 2,00 2,00 3,00

39 INGRID OLIVEIRA MENDES COELHO 27/03/2004 37º 67,25 19,25 48,00 16,00 18,00 3,00 2,00 2,00 2,00 3,00 2,00

41 SOPHIA FERREIRA LOSCHI 23/04/2007 38º 67,00 20,00 47,00 18,00 20,00 1,00 0,00 3,00 1,00 2,00 2,00

67 NICOLE AQUINO CEZAR 07/04/2008 39º 67,00 20,00 47,00 16,00 14,00 3,00 1,00 5,00 3,00 2,00 3,00

108 LEANDRO AFONSO TEIXEIRA FREIRE 14/11/2006 40º 66,75 19,75 47,00 18,00 16,00 2,00 2,00 3,00 3,00 2,00 1,00

274 MARIA CLARA TIAGO DIAS 26/06/2006 41º 66,75 18,75 48,00 20,00 8,00 5,00 2,00 5,00 3,00 2,00 3,00

12 GIOVANNA MOTTA RIBEIRO ABREU DIAS 09/04/2005 42º 66,50 19,50 47,00 20,00 12,00 3,00 2,00 5,00 2,00 2,00 1,00
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291 JULIA GONDIM LIMA 02/12/2003 43º 66,50 19,50 47,00 18,00 14,00 5,00 1,00 3,00 0,00 3,00 3,00

186 TAIS PARAVISO BONANCA 03/08/2006 44º 66,50 19,50 47,00 18,00 14,00 2,00 2,00 5,00 3,00 2,00 1,00

436 JOAO PEDRO DE MENDONCA LOPES 07/12/2006 45º 66,50 19,50 47,00 18,00 14,00 6,00 3,00 2,00 2,00 1,00 1,00

69 AMANDA VIOL LISBOA 22/06/2001 46º 66,25 19,25 47,00 18,00 16,00 2,00 3,00 1,00 3,00 2,00 2,00

175 MARCO AURELIO FOINI BRAZIL 22/04/2008 47º 66,25 19,25 47,00 18,00 10,00 5,00 2,00 4,00 3,00 3,00 2,00

402 STELLA MOREIRA BARBOSA 02/03/2004 48º 66,00 20,00 46,00 16,00 18,00 2,00 0,00 5,00 0,00 2,00 3,00

200 MATHEUS AUGUSTO SANTOS MACEDO 15/01/2007 49º 66,00 19,00 47,00 20,00 14,00 2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00

122 LUIS HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS 08/06/2004 50º 66,00 19,00 47,00 18,00 14,00 3,00 1,00 3,00 3,00 3,00 2,00

21 GISELLE LORENA RIBEIRO MARQUES 29/12/1989 51º 65,75 19,75 46,00 18,00 16,00 3,00 0,00 2,00 2,00 3,00 2,00

305 MARIA EDUARDA NASCIMENTO COSTA 07/02/2002 52º 65,75 19,75 46,00 18,00 16,00 3,00 1,00 4,00 0,00 2,00 2,00

293 SARAH COSTA 05/02/2007 53º 65,75 19,75 46,00 18,00 12,00 3,00 1,00 5,00 3,00 1,00 3,00

240 GABRIEL ANTONIO DE SOUZA NERI 23/02/2006 54º 65,75 19,75 46,00 14,00 18,00 3,00 0,00 4,00 2,00 2,00 3,00

57 RAYSSA IZABELLY ANDRADE SANTOS 15/06/2005 55º 65,50 19,50 46,00 16,00 16,00 4,00 1,00 1,00 3,00 2,00 3,00

301 GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO ALVES 07/01/2007 56º 65,25 19,25 46,00 16,00 14,00 5,00 0,00 3,00 3,00 2,00 3,00

38 MARINA RODRIGUES DE SENNA SILVA 04/01/2008 57º 65,00 20,00 45,00 16,00 12,00 4,00 2,00 4,00 2,00 3,00 2,00

229 JOSE BONIFA•CIO MILAGRE JUNIOR 03/11/1981 58º 64,75 19,75 45,00 16,00 16,00 1,00 2,00 4,00 2,00 2,00 2,00

369 BERNARDO SILVA DOS ANJOS 05/02/2007 59º 64,75 19,75 45,00 16,00 14,00 5,00 1,00 0,00 3,00 3,00 3,00

356 MARIA LUI•SA BRITO VIANA 14/05/2006 60º 64,75 17,75 47,00 16,00 14,00 3,00 0,00 5,00 3,00 3,00 3,00

430 OTTO CUNHA REZENDE 06/06/2007 61º 64,50 19,50 45,00 18,00 6,00 4,00 3,00 5,00 3,00 3,00 3,00

114 JULIA SOUZA GOMES ANDRADE 29/03/2005 62º 64,00 20,00 44,00 18,00 14,00 2,00 1,00 1,00 3,00 3,00 2,00

37 MARIA LUIZA SILVA PERA 30/01/2006 63º 64,00 20,00 44,00 16,00 12,00 4,00 3,00 4,00 2,00 2,00 1,00

179 MARINA MOREIRA ASSIS 12/01/2008 64º 64,00 20,00 44,00 16,00 12,00 3,00 1,00 4,00 3,00 2,00 3,00

349 VITOR RAMOS ARANTES 16/06/2004 65º 64,00 20,00 44,00 14,00 16,00 2,00 3,00 1,00 3,00 2,00 3,00

421 JOAO PAULO TEODORO SILVA 26/02/2007 66º 64,00 19,00 45,00 18,00 12,00 1,00 2,00 4,00 2,00 3,00 3,00
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378 AMANDA LIGIA DE CARVALHO 30/08/1994 67º 63,75 19,75 44,00 18,00 12,00 2,00 2,00 3,00 1,00 3,00 3,00

395 GABRIELA GALLI 05/03/2007 68º 63,75 19,75 44,00 18,00 12,00 5,00 1,00 4,00 0,00 2,00 2,00

130 ANNA JULIA PINTO OLIVEIRA 06/11/2006 69º 63,75 18,75 45,00 18,00 10,00 3,00 1,00 5,00 3,00 2,00 3,00

320 LAURA LOPES GUSMAN 02/10/2006 70º 63,50 19,50 44,00 18,00 12,00 4,00 2,00 3,00 1,00 2,00 2,00

35 LUIZ GUSTAVO BARBOSA SILVA 16/01/2007 71º 63,50 19,50 44,00 16,00 10,00 4,00 2,00 4,00 3,00 2,00 3,00

321 EMILLYE AISCHALA RESENDE 16/04/2006 72º 63,50 19,50 44,00 14,00 14,00 3,00 3,00 3,00 1,00 3,00 3,00

393 MARIA LUIZA SANTOS PEDROSA 17/11/2006 73º 63,25 19,25 44,00 16,00 14,00 5,00 1,00 0,00 3,00 3,00 2,00

405 GUILHERME PRENASSI MATTOS 25/01/2008 74º 63,00 20,00 43,00 20,00 8,00 3,00 2,00 3,00 3,00 2,00 2,00

441 JOAO GABRIEL SOUZA DE PAULA 14/11/2005 75º 63,00 19,00 44,00 16,00 14,00 3,00 1,00 2,00 3,00 3,00 2,00

295 GIOVANA MESQUITA DE CARVALHO 03/02/2007 76º 63,00 19,00 44,00 16,00 14,00 2,00 3,00 4,00 2,00 2,00 1,00

61 LUCAS CANTARUTI DOS REIS 12/07/2005 77º 62,75 19,75 43,00 14,00 10,00 5,00 2,00 4,00 3,00 2,00 3,00

31 MARIA EDUARDA NAVARRO SANTIAGO GAVA 17/11/2004 78º 62,50 19,50 43,00 16,00 14,00 2,00 2,00 4,00 0,00 2,00 3,00

177 LAURA MONTE ALEGRE DE CARVALHO MENDES 06/03/2007 79º 62,50 19,50 43,00 12,00 14,00 6,00 2,00 4,00 1,00 1,00 3,00

54 ISABELA RUSSO FERREIRA 27/03/2008 80º 62,00 20,00 42,00 14,00 10,00 6,00 1,00 4,00 3,00 2,00 2,00

140 JULIA GONTIJO NOGUEIRA DE SOUZA 24/09/2006 81º 62,00 19,00 43,00 18,00 12,00 2,00 0,00 5,00 2,00 2,00 2,00

195 ISABELA PINHEIRO FONSECA 19/09/2006 82º 61,75 19,75 42,00 18,00 12,00 5,00 1,00 1,00 1,00 3,00 1,00

33 MARINA NASCIMENTO PINTO DE ALMEIDA 08/12/2005 83º 61,75 19,75 42,00 16,00 14,00 4,00 1,00 0,00 2,00 2,00 3,00

178 RAFAEL BATISTA MOREIRA 06/11/2006 84º 61,75 19,75 42,00 16,00 12,00 2,00 1,00 3,00 3,00 3,00 2,00

210 MARINA ASSUNCAO PEREIRA 14/12/2007 85º 61,75 19,75 42,00 16,00 10,00 3,00 1,00 3,00 3,00 3,00 3,00

226 PEDRO HENRIQUE BARBOSA PIRES 11/03/2004 86º 61,75 18,75 43,00 16,00 16,00 3,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00

43 ANA KAROLINA SANTOS CARNEIRO 19/07/2004 87º 61,75 18,75 43,00 16,00 16,00 0,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00

272 PAULO DANIEL MACHADO BARROS 14/03/2009 88º 61,75 18,75 43,00 14,00 10,00 3,00 2,00 5,00 3,00 3,00 3,00

190 YURI DE PAIVA VAZ DE MELLO 06/02/2007 89º 61,25 19,25 42,00 16,00 12,00 0,00 1,00 5,00 3,00 3,00 2,00

284 ISABELLA SIQUEIRA BOTELHO 06/09/2005 90º 61,00 20,00 41,00 16,00 16,00 2,00 2,00 0,00 1,00 3,00 1,00
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335 VANESSA OLIVEIRA DE MENEZES 29/10/2003 91º 61,00 20,00 41,00 16,00 12,00 3,00 1,00 3,00 2,00 2,00 2,00

360 LETI•CIA GONCALVES SILVA KNOFEL RIZZI 02/06/1995 92º 60,75 19,75 41,00 18,00 12,00 1,00 2,00 2,00 3,00 1,00 2,00

17 HENRIQUE BUENO POMPEU LARA FARIA 29/09/2006 93º 60,75 19,75 41,00 14,00 14,00 2,00 1,00 5,00 2,00 0,00 3,00

85 RAFAEL HENRIQUES RABELO 05/12/2007 94º 60,75 19,75 41,00 14,00 10,00 2,00 2,00 5,00 3,00 3,00 2,00

98 HENRIQUE FALEIRO GUERRA PINTO COELHO 01/08/2006 95º 60,50 19,50 41,00 18,00 10,00 3,00 1,00 3,00 2,00 2,00 2,00

211 GHRISLAINY APARECIDA DE ALMEIDA MORAIS 04/05/2001 96º 60,25 19,25 41,00 14,00 14,00 4,00 2,00 1,00 1,00 3,00 2,00

93 BEATRIZ PAIVA GUIMARAES 20/12/2007 97º 60,25 19,25 41,00 14,00 14,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00 1,00

158 PEDRO HENRIQUE COIMBRA DA SILVA 07/03/2007 98º 60,00 20,00 40,00 20,00 8,00 0,00 2,00 4,00 3,00 2,00 1,00

52 JULIA ASSIS MOREIRA 09/08/2006 99º 60,00 20,00 40,00 18,00 10,00 3,00 1,00 2,00 2,00 1,00 3,00

19 LORRAYNNE FATIMA SOUZA MARUGEIRO 06/04/2005 100º 60,00 20,00 40,00 16,00 14,00 2,00 0,00 3,00 1,00 2,00 2,00

302 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ALVES 20/08/2006 101º 60,00 20,00 40,00 16,00 14,00 0,00 1,00 4,00 2,00 2,00 1,00

309 LAUDOMILA MARIA ANDRADE CANAAN 11/05/2008 102º 60,00 20,00 40,00 14,00 12,00 5,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00

129 RAISSA SANTOS COSTA 21/02/2008 103º 60,00 20,00 40,00 12,00 14,00 5,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00

254 LUCAS BARROS DE MELLO 23/02/2005 104º 60,00 20,00 40,00 10,00 16,00 6,00 1,00 1,00 3,00 1,00 2,00

426 RENATO ESTEVES COBUCCI 17/10/2007 105º 59,75 19,75 40,00 18,00 6,00 2,00 3,00 4,00 3,00 2,00 2,00

63 JOAO HENRIQUE RODRIGUES FERNANDES 16/01/2007 106º 59,75 19,75 40,00 12,00 12,00 2,00 3,00 4,00 3,00 2,00 2,00

138 GABRIELA FURTADO NASCIMENTO 25/11/2007 107º 59,75 18,75 41,00 12,00 16,00 1,00 2,00 4,00 1,00 2,00 3,00

307 JOAO GABRIEL FONSECA BALDUINO 01/05/2007 108º 59,50 19,50 40,00 18,00 10,00 1,00 1,00 3,00 1,00 3,00 3,00

119 ISABELLA HOTT SANTOS BERNARDINO 18/04/2007 109º 59,50 19,50 40,00 18,00 6,00 3,00 2,00 4,00 3,00 2,00 2,00

245 PEDRO ARTHUR SILVA GONCALVES 25/01/2007 110º 59,50 19,50 40,00 16,00 12,00 3,00 1,00 4,00 1,00 2,00 1,00

392 ANA CAMILA DELBEM MOREIRA 27/06/1988 111º 59,50 19,50 40,00 14,00 16,00 3,00 1,00 3,00 0,00 2,00 1,00

97 RIAN SILVA ARMOND 10/01/2006 112º 59,50 19,50 40,00 14,00 16,00 2,00 0,00 1,00 2,00 2,00 3,00

127 ARTHUR DE LIMA SOUZA 29/12/2005 113º 59,25 19,25 40,00 14,00 12,00 3,00 2,00 4,00 3,00 1,00 1,00

72 MARIANA SIMAO RODRIGUES 04/07/2006 114º 59,25 19,25 40,00 14,00 12,00 2,00 1,00 5,00 2,00 2,00 2,00
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445 RAFAELA OLIVEIRA MUNIZ 26/01/2004 115º 59,00 20,00 39,00 16,00 14,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 1,00

386 DIOGO MOREIRA DE MELLO 23/03/2004 116º 59,00 20,00 39,00 16,00 8,00 2,00 1,00 5,00 3,00 1,00 3,00

247 JOAO PEDRO SANT ANA 06/04/2006 117º 59,00 20,00 39,00 14,00 12,00 3,00 1,00 5,00 0,00 2,00 2,00

267 ISABELLA RAIO SANTOS 27/08/2006 118º 59,00 20,00 39,00 12,00 12,00 3,00 1,00 5,00 3,00 2,00 1,00

390 VIRGINIA APARECIDA ROCHA ALVES 17/01/2006 119º 58,75 19,75 39,00 18,00 14,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 1,00

152 DANIELA MOURA PIMENTEL 07/03/2007 120º 58,75 19,75 39,00 14,00 8,00 2,00 1,00 5,00 3,00 3,00 3,00

74 JOANNA MARINHO DE ARAUJO PROTASIO 20/09/2004 121º 58,75 18,75 40,00 16,00 12,00 2,00 0,00 4,00 3,00 2,00 1,00

56 ANA CECILIA DIAS DA COSTA 28/01/2008 122º 58,50 19,50 39,00 20,00 10,00 1,00 2,00 3,00 0,00 2,00 1,00

397 JULIA LOPES NARDY FRAZAO 09/05/2007 123º 58,50 18,50 40,00 20,00 8,00 4,00 1,00 3,00 1,00 1,00 2,00

213 LETICIA CIACCI DE VERAS FONSECA 28/05/2007 124º 58,00 20,00 38,00 18,00 12,00 2,00 1,00 2,00 0,00 1,00 2,00

105 ANA LUISA CAROLINA DE ABREU TURQUETTI 26/07/2006 125º 58,00 20,00 38,00 18,00 8,00 3,00 2,00 0,00 2,00 3,00 2,00

270 ANA BEATRIZ DA CRUZ SILVA 16/03/2006 126º 58,00 20,00 38,00 14,00 16,00 0,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00

417 MARIANE LEONEL AZI BORTOLUCCI 16/12/1993 127º 58,00 19,00 39,00 18,00 14,00 2,00 1,00 0,00 0,00 2,00 2,00

343 MARIA EDUARDA LOURES CHAVES CAMPOS 29/03/2005 128º 58,00 19,00 39,00 16,00 12,00 2,00 2,00 0,00 2,00 3,00 2,00

11 ARTHUR CARNEVALE VILLANOVA ANDRADE 05/01/2006 129º 58,00 19,00 39,00 14,00 10,00 4,00 2,00 3,00 3,00 1,00 2,00

338 CAMILA DE FARIA GODINHO 01/12/1993 130º 57,75 19,75 38,00 18,00 12,00 0,00 0,00 3,00 1,00 3,00 1,00

232 GABRIELA EMANUELLE GIRASOLE 17/05/1997 131º 57,75 19,75 38,00 16,00 16,00 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00

238 LORENA FARIA NASCIMENTO REIS 24/04/2005 132º 57,75 19,75 38,00 16,00 10,00 2,00 2,00 1,00 3,00 2,00 2,00

10 ANA CAROLINA SILVA 29/01/1991 133º 57,75 19,75 38,00 14,00 14,00 1,00 1,00 3,00 0,00 2,00 3,00

306 ISADORA PANZERA MENDES FERREIRA 22/06/2005 134º 57,75 19,75 38,00 12,00 16,00 1,00 2,00 4,00 0,00 2,00 1,00

215 JOAO PEDRO MARQUES DE SOUSA 19/12/2006 135º 57,50 19,50 38,00 16,00 10,00 3,00 0,00 4,00 1,00 2,00 2,00

396 LUIZ OTAVIO SILVA COSTA 02/12/2003 136º 57,50 19,50 38,00 14,00 16,00 1,00 0,00 0,00 2,00 3,00 2,00

51 RAFAEL CARVALHO RODRIGUES COSTA 12/11/2002 137º 57,50 19,50 38,00 12,00 16,00 4,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00

126 HELENA LOBATO CAETANO 07/11/2007 138º 57,50 18,50 39,00 16,00 10,00 2,00 2,00 3,00 2,00 2,00 2,00
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246 GEOVANA IMACULADA SOUZA SANTA ROSA 10/09/2006 139º 57,25 19,25 38,00 16,00 12,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00

47 LAURA HELENA TIAGO VELLOSO 04/11/2004 140º 57,25 19,25 38,00 16,00 10,00 2,00 1,00 4,00 1,00 2,00 2,00

263 LI•VIA RENATA APARECIDA VICENTINO BATISTA 28/05/2005 141º 57,25 19,25 38,00 14,00 14,00 4,00 1,00 2,00 0,00 1,00 2,00

45 DANIEL CASTRO LANA 11/03/1984 142º 57,00 20,00 37,00 18,00 6,00 2,00 1,00 4,00 3,00 1,00 2,00

428 ISADORA OLIVEIRA DE PAULA 14/03/2006 143º 57,00 19,00 38,00 16,00 14,00 2,00 1,00 0,00 1,00 2,00 2,00

159 BA•RBARA ISABEL SILVA CAMPOS 21/08/2006 144º 56,75 19,75 37,00 16,00 10,00 3,00 1,00 3,00 1,00 2,00 1,00

444 PEDRO HENRIQUE CARVALHO MOREIRA PEDROSA 01/09/2005 145º 56,75 19,75 37,00 14,00 10,00 5,00 0,00 1,00 3,00 2,00 2,00

271 APARECIDA HELENA BERTOLIN COELHO 09/08/1980 146º 56,75 19,75 37,00 12,00 14,00 1,00 2,00 2,00 3,00 2,00 1,00

275 MARIA EDUARDA ESCUDERO GULLO 10/09/2007 147º 56,75 18,75 38,00 16,00 10,00 4,00 1,00 2,00 2,00 1,00 2,00

374 LI•VIA MELO SANTAROSSA PEREIRA 13/07/2007 148º 56,50 19,50 37,00 14,00 16,00 1,00 0,00 1,00 2,00 2,00 1,00

283 TATIANA FONSECA REYS DE ASSIS 06/10/1987 149º 56,50 19,50 37,00 14,00 12,00 3,00 1,00 4,00 1,00 1,00 1,00

285 PAULO VITOR FONSECA HENRIQUES 01/07/1994 150º 56,50 19,50 37,00 12,00 14,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00

29 LETI•CIA GOMES XAVIER CARNEIRO 04/07/2006 151º 56,50 19,50 37,00 8,00 12,00 3,00 3,00 4,00 1,00 3,00 3,00

150 ARTHUR BORGES DE CASTRO OLIVEIRA 22/11/2006 152º 56,50 18,50 38,00 12,00 14,00 2,00 1,00 4,00 2,00 2,00 1,00

66 MARIANA RHILARY CAMPOS MIRANDA 09/03/2005 153º 56,25 19,25 37,00 18,00 12,00 2,00 0,00 0,00 1,00 1,00 3,00

117 LUCAS GARCIA HALLARUTHES 13/04/2007 154º 56,25 19,25 37,00 18,00 6,00 1,00 2,00 3,00 2,00 3,00 2,00

314 EDUARDA LIMA DE CARVALHO 06/10/2006 155º 56,25 19,25 37,00 14,00 10,00 4,00 0,00 5,00 0,00 2,00 2,00

288 MARIA CECI•LIA CURCIO MELO 25/01/2007 156º 56,00 20,00 36,00 12,00 10,00 2,00 1,00 4,00 2,00 2,00 3,00

317 ANDRESSA LILIA CONDE ROSA BARROS 24/07/2000 157º 56,00 20,00 36,00 12,00 8,00 4,00 1,00 4,00 3,00 3,00 1,00

125 ANA LUIZA ANTONINI PIMENTA 05/09/2007 158º 55,75 19,75 36,00 16,00 8,00 2,00 1,00 4,00 2,00 2,00 1,00

90 ANA LUIZA COURA FERREIRA 16/06/2007 159º 55,75 19,75 36,00 14,00 12,00 1,00 0,00 3,00 3,00 2,00 1,00

209 LUNA HENRIQUES SILVEIRA 30/03/2006 160º 55,75 19,75 36,00 10,00 14,00 1,00 2,00 5,00 0,00 2,00 2,00

394 IGOR JULIO MOREIRA 28/04/2008 161º 55,75 18,75 37,00 14,00 10,00 2,00 1,00 4,00 3,00 1,00 2,00

77 MARIA EMILIA EDUARDA DE OLIVEIRA 20/12/1999 162º 55,50 19,50 36,00 18,00 8,00 3,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00
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313 MARIA EDUARDA FAGUNDES RESENDE 08/02/2006 163º 55,50 19,50 36,00 16,00 10,00 4,00 2,00 0,00 1,00 1,00 2,00

110 ALICE FERNANDA DE SOUZA BARCELOS 23/04/2007 164º 55,50 19,50 36,00 16,00 8,00 2,00 0,00 4,00 1,00 3,00 2,00

248 LETI•CIA TAVARES LACERDA 05/04/2004 165º 55,50 19,50 36,00 14,00 16,00 0,00 1,00 2,00 0,00 2,00 1,00

109 MARCUS VINICIUS ALVES MARINHO HUDSON 13/11/2007 166º 55,50 19,50 36,00 10,00 10,00 3,00 2,00 3,00 3,00 2,00 3,00

370 SOPHIA MIRELA CAJE DE OLIVEIRA 11/03/2007 167º 55,50 18,50 37,00 16,00 10,00 3,00 0,00 4,00 0,00 3,00 1,00

65 MARIA LUIZA FERREIRA MELO 28/03/2007 168º 55,00 20,00 35,00 12,00 12,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 3,00

375 LIVIA FREITAS ANDRADE 15/03/2007 169º 55,00 19,00 36,00 14,00 10,00 3,00 1,00 4,00 1,00 1,00 2,00

185 FERNANDO MORAES SILVA SOUSA 28/03/2007 170º 54,75 18,75 36,00 12,00 16,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00

157 LUIZA PAGANINI 05/04/2006 171º 54,50 19,50 35,00 12,00 12,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 3,00

361 PEDRO ANTONIO CAMPOS PEREIRA 18/12/2006 172º 54,50 19,50 35,00 12,00 10,00 3,00 1,00 3,00 2,00 1,00 3,00

121 DANIELA DA SILVA GONCALVES 05/04/2004 173º 54,50 18,50 36,00 18,00 8,00 3,00 0,00 2,00 1,00 2,00 2,00

207 RAFAEL OLIVEIRA SILVA 20/02/2008 174º 53,75 18,75 35,00 16,00 6,00 2,00 1,00 5,00 2,00 1,00 2,00

297 BIANCA SANTOS BARBOSA 27/10/2005 175º 53,75 18,75 35,00 12,00 10,00 3,00 1,00 1,00 3,00 2,00 3,00

87 GABRYELLE BRAGA BRANDAO 05/10/2006 176º 53,75 18,75 35,00 12,00 10,00 2,00 0,00 3,00 3,00 2,00 3,00

322 FERNANDA GOMES SILVA 21/05/2007 177º 53,75 17,75 36,00 14,00 14,00 1,00 1,00 0,00 3,00 2,00 1,00

282 LORENA GAVA PUIATTI 25/01/2008 178º 53,50 19,50 34,00 10,00 16,00 3,00 0,00 1,00 1,00 2,00 1,00

281 HUDSON ANTONIO ALVES DA SILVA 15/01/1982 179º 53,25 19,25 34,00 16,00 8,00 0,00 1,00 2,00 3,00 2,00 2,00

